様式第6号(第3条関係)

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

  年  月  日

 本宮市長 様

申請人 住 所

氏 名          印

電話番号

 都市公園内における行為の許可を受けたいので次のとおり申請します。

1 公 園 の 名 称 公 園

2
行為の場所又は

公 園 施 設

使用面積 平方メートル

3
行 為 の 目 的

及 び 内 容

4 行 為 の 日 時     年  月  日
午(前後)  時  分から

午(前後)  時  分まで

5 添 付 書 類

 上記申請について、本宮市都市公園条例(平成19年本宮市条例第174号)第2条第1項の規定

により条件を付し、許可をしてよろしいか伺います。

許可番号 第    号

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 起案者 課  員 起案 ・ ・

          決裁 ・ ・

施行 ・ ・

後 閲

建設課